
Uživatelská příručka pro Apple TV  Před tím, než začnete 
Apple TV používat, přečtěte si Uživatelskou příručku pro Apple TV. 
Přejděte na help.apple.com/appletv. Nebo si příručku stáhněte 
z iBooks Storu (je‑li ve vašem regionu k dispozici). Dokumentaci 
uschovejte pro budoucí použití.
Bezpečnost a manipulace  Na Apple TV přejděte do 
Nastavení > Systém > Právní dokumenty > Důležité informace 
o bezpečnosti. Také si můžete přečíst kapitolu „Bezpečnost, 
manipulace a podpora“ v Uživatelské příručce pro Apple TV.  
VAROVÁNÍ:  Nedodržením těchto bezpečnostních pokynů 
můžete způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo 
jiné zranění či škodu na Apple TV nebo jiném majetku. Před 
použitím Apple TV si přečtěte veškeré následující informace 
o bezpečnosti.
Standardy  Informace o standardech, certifikaci  
a značky kompatibility specifické pro Apple TV jsou  
k dispozici v Apple TV. Přejděte do Nastavení > Systém >  
Právní dokumenty > Standardy. Další informace o standardech 
jsou k dispozici v kapitole „Bezpečnost, manipulace a podpora“ 
v Uživatelské příručce pro Apple TV. 
Prohlášení IC a FCC o shodě s normami  Toto zařízení splňuje 
standardy RSS kanadského ministerstva průmyslu pro vynětí 
z licenční povinnosti. Toto zařízení vyhovuje podmínkám oddílu 
15 pravidel FCC. Na provoz jsou kladeny tyto dva požadavky: 
(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto 
zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení včetně takového, 
které by mohlo způsobovat nežádoucí činnost.
Provoz v pásmu 5150–5250 MHz je povolen jen uvnitř budov 
s cílem omezit možné škodlivé rušení mobilních satelitních 
systémů provozovaných na stejném kanálu.
Upozorňujeme uživatele, že pásma 5250–5350 MHz 
a 5650–5850 MHz jsou primárně (prioritně) využívána k provozu 
výkonných radarů, které mohou způsobit rušení nebo 
i poškození zařízení LE‑LAN.

Důležité:  Tento produkt prokázal kompatibilitu s předpisy pro 
elektromagnetickou kompatibilitu za podmínek zahrnujících 
použití kompatibilních periferních zařízení a stíněných kabelů 
mezi komponentami systému. Pro snížení možnosti rušení 
radiopřijímačů, televizorů a dalších elektronických zařízení 
je důležité používat kompatibilní periferní zařízení a stíněné 
kabely mezi komponentami systému.

Prohlášení o shodě s ENERGY STAR®  Společnost Apple jako 
partner programu ENERGY STAR zjistila, že tento produkt 
splňuje doporučení programu ENERGY STAR pro efektivní 
využití energie. Program ENERGY STAR spočívá v partnerství 
výrobců elektronického vybavení sdružených za účelem 
podpory energeticky efektivních produktů. Snižování spotřeby 
energie u produktů šetří finanční prostředky a pomáhá chránit 
cenné zdroje.
Standardně je zapnuté řízení spotřeby, které Apple TV uspí po 
hodině nečinnosti. Chcete‑li Apple TV uspat okamžitě, stiskněte 
a podržte tlačítko plochy na dálkovém ovladači. Dalším 
stisknutím tlačítka plochy svoji Apple TV probudíte. Nastavení 
spánku můžete změnit v Nastavení > Obecné > Uspat po 
Další informace o programu ENERGY STAR najdete na adrese 
www.energystar.gov.
Prohlášení o shodě pro EU  Společnost Apple Inc. prohlašuje, 
že toto bezdrátové zařízení vyhovuje základním požadavkům 
a dalším relevantním zákonným opatřením směrnice R&TTE.
Kopii prohlášení o shodě s předpisy EU najdete na adrese  
www.apple.com/euro/compliance.
V EU je společnost Apple zastoupena společností Apple 
Distribution International, Hollyhill Industrial Estate,  
Cork, Ireland.

Informace o Apple TV

http://www.help.apple.com/appletv
http://www.energystar.gov
http://www.apple.com/euro/compliance


Omezení použití  Použití tohoto zařízení je omezeno na 
používání uvnitř budov v kmitočtovém rozsahu 5150 až 
5350 MHz.
Likvidace a recyklace  Lithium‑iontovou baterii v dálkovém 
ovladači je nutné vyměnit u společnosti Apple nebo 
u autorizovaného poskytovatele servisu. Produkt a/nebo jeho 
baterii zlikvidujte odděleně od domovního odpadu a v souladu 
s místními zákony a směrnicemi na ochranu životního prostředí. 
Informace o výměně a recyklaci baterií najdete na stránce 
www.apple.com/cz/batteries/service‑and‑recycling. Informace 
o recyklačním programu společnosti Apple, sběrných místech, 
látkách, pro něž platí omezení, a o dalších iniciativách na 
ochranu životního prostředí najdete na adrese  
www.apple.com/environment.

Informace o likvidaci v EU  Tento symbol znamená, že 
v souladu s místními právními předpisy je třeba váš produkt 
a jeho baterie zlikvidovat odděleně od domovního odpadu. Na 
konci životnosti produkt předejte do sběrného dvora určeného 
místní správou. Oddělený sběr a recyklace tohoto produktu 
a jeho baterií při jejich likvidaci napomohou chránit přírodní 
zdroje a zajistí, že produkt bude recyklován způsobem šetrným 
k lidskému zdraví a životnímu prostředí.
Omezená jednoletá záruka společnosti Apple  Společnost 
Apple poskytuje na tento hardwarový produkt a jeho 
příslušenství záruku na vady materiálu a dílenské zpracování 
po dobu dvou let od data prvního zakoupení. Společnost 
Apple neposkytuje žádnou záruku na běžné opotřebení ani na 
škody vzniklé při nehodě či nesprávném používání produktu. 
Požadujete‑li servisní služby, zavolejte do společnosti Apple, 
navštivte některé obchodní zastoupení Apple nebo se obraťte 
na některého autorizovaného poskytovatele servisních služeb 
Apple. Dostupné služby závisejí na zemi, v níž jsou požadovány; 
mohou být také omezeny pouze na zemi, v níž byl produkt 
původně zakoupen. Telefonáty či zásilky do zahraničí mohou 
být v závislosti na dané zemi zpoplatněny. Záruka se řídí 
ustanoveními a podrobnými informacemi o poskytování 
služeb, které jsou dostupné na adresách www.apple.com/legal/
warranty a www.apple.com/cz/support. Společnost Apple vám 
při vznesení platného reklamačního nároku na své náklady 
vaši Apple TV opraví či vymění, nebo vám vrátí kupní cenu. 
Záruční nárok vzniká nezávisle na oprávněních vyplývajících 

z místních zákonů o ochraně spotřebitele. Při vznesení 
reklamačního nároku v rámci této záruky můžete být požádáni 
o prodejní doklad.
Pro spotřebitele v Austrálii:  Naše produkty jsou dodávány 
se zárukou, jejíž podmínky nelze vyjmout z rámce platnosti 
australského spotřebitelského zákona. V případě závažné  
závady máte právo na výměnu zboží či vrácení peněz a na 
náhradu škody či ztráty v rozumně předvídatelném rozsahu. 
Právo na opravu nebo výměnu zboží máte také v případě, že 
rozsah závady sice nesplňuje kvalifikaci „závažná závada“, ale 
výrobek nedosahuje přijatelné kvalitativní úrovně.  
Apple Pty Ltd, PO Box A2629, Sydney South NSW 1235.  
Tel.: 133‑622.
Pro spotřebitele v Brazílii:  Záruční nárok vzniká nezávisle na 
oprávněních vyplývajících z místních zákonů o ochraně 
spotřebitele. Výjimkou je jednoletá záruka, která již zahrnuje 
plnou záruku garantovanou brazilskými zákony a předpisy  
na ochranu spotřebitele.

http://www.apple.com/cz/batteries/service-and-recycling
http://www.apple.com/environment
http://www.apple.com/legal/warranty
http://www.apple.com/legal/warranty
http://www.apple.com/cz/support


Certifikace pro čísla modelu A1625 a A1513

Země Číslo certifikátu

Austrálie, Nový Zéland

Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, 
Řecko, Slovensko, Slovinsko, Spojené království, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, 
Turecko

     

Kanada IC: 579C‑A1625 
IC: 579C‑A1513

USA (včetně Portorika) FCC ID: BCGA1625 
FCC ID: BCGA1513



TM a © 2015 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena. ENERGY STAR® je ochranná známka registrovaná v USA. Printed in XXXX.   
CZ034‑00457‑B 


